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Umawianie się do kardiologa i poczekalnia

Aby zapisać się do kardiologa, musisz spełniać łącznie 2 warunki:

Przez centralną e-rejestrację zapisujesz się na pierwszą wizytę po wystawieniu ci skierowania. Masz wybór, czy umawiasz się w placówce, czy online – bez względu na to, czy na
skierowaniu masz wpisane „stabilny”, czy „pilny”.

Zawsze kontaktujesz się z przychodnią, jeśli:

W systemie są dostępne terminy na 40 dni do przodu.

Zapisywanie się w placówce
Zadzwoń lub przyjdź do placówki, która ma umowę z NFZ na wykonanie porady. Możesz też poprosić swoją przychodnię POZ o zapisanie Cię na wizytę.

Jeśli nie wiesz, gdzie znajduje się taka placówka w Twojej okolicy, znajdziesz to:

Podaj numer PESEL lub pokaż dowód – placówka musi sprawdzić w systemie, że masz prawo do świadczeń.

Powiedz, jaki termin Ci odpowiada.

Zapisywanie się online na wizyty
Pamiętaj o tej zasadzie: im większy teren i przedział czasu wybierzesz, tym więcej otrzymasz propozycji terminów.

Zapisywanie się przez Internetowe Konto Pacjenta

Najpierw zaloguj się na IKP, a następnie:

Zapisywanie się przez mojeIKP
Zaloguj się do aplikacji, a następnie:

Poczekalnia – Twoja kolejka na wizytę
Najważniejsza zmiana: pojawia się nowa usługa, poczekalnia. Do tej pory było tak: szukasz terminu na wizytę i dowiadujesz się, że lekarz przyjmie Cię np. za 72 dni. Długo czekasz, ale
wiesz, kiedy masz wizytę.

Teraz tak już nie ma. Nie znajdziesz wolnego terminu w ciągu najbliższych 40 dni, zapisujesz się do poczekalni.

Poczekalnia to po prostu kolejka do umówienia wizyty u lekarza.  To sposób na zapisanie się do lekarza.

Do kardiologa potrzebujesz skierowania. Dowiedz się, czym jest poczekalnia i jak z niej korzystasz

masz skierowanie wystawione przez lekarza na konsultację u kardiologa

masz ubezpieczenie w NFZ.

kontynuujesz leczenie u kardiologa

masz skierowanie po pobycie w szpitalu

masz uprawnienia do wizyty poza kolejnością. Oznacza to przyjęcie w dniu zgłoszenia, a jeśli to niemożliwe – najpóźniej 7 dni roboczych od tego dnia.

na stronie pacjent.gov.pl na mapie placówek

na stronie pacjent.gov.pl w zakładce  (wpisz „Świadczenia z zakresu kardiologii”, zaznacz województwo, miasto)
Szukam wolnych terminów
leczenia

dzwoniąc na infolinię NFZ .800 190 590

wybierz „E-rejestracja” > „Umawianie wizyt”> „Umów wizytę” ” i przejdź do rejestracji

wybierz skierowanie (kardiologia jest na razie jedynym wyborem)

wskaż:

termin, godziny wizyty (przedział czasu)

obszar (zamiast adresu placówki możesz wskazać, w jakim obszarze szukasz, wpisz kod pocztowy i ustaw, w jakiej odległości szukasz)

placówkę (wprowadź ulicę placówki i wybierz ją z rozwijanej listy) 

wybierz termin i miejsce z wyświetlonych propozycji

zatwierdź.

wejdź na głównej stronie w sekcję „Usługi zdrowia”, a następnie w „Rejestrację na wizyty”

wybierz „Umów wizytę lub badanie”, a następnie „Wizytę u specjalisty”, wybierz skierowanie (możesz wybrać tylko kardiologa)

wskaż:

termin, godziny wizyty (przedział czasu)

obszar (wpisz kod pocztowy i ustaw, w jakiej odległości szukasz)

placówkę (wprowadź ulicę placówki i wybierz ją z rozwijanej listy) 

wybierz termin i miejsce z wyświetlonych propozycji

zatwierdź.

http://pacjent.gov.pl/
https://pacjent.gov.pl/e-rejestracja#mapa
https://pacjent.gov.pl/terminy-leczenia
tel:800190590


Kiedy przyjdzie twój czas i pojawi się wolny termin, system sam zapisze cię na wizytę.

Poczekalnia uwzględni to, czy na skierowaniu masz wpisane „pilny” lub „stabilny.

Trafisz do poczekalni, jeśli:

Po zapisaniu się do poczekalni zobaczysz przewidywaną datę przyjęcia. Może się ona zmieniać.

Może być też tak, że termin przyjęcia się wydłuży, a nie skróci, jeśli jesteś pacjentem „stabilnym”, a pojawia się sporo osób z kategorią „pilny” lub z uprawnieniami szczególnymi.

Obawiasz się, że poczekalnia zapisze Cię na wizytę w nieodpowiednim terminie, np. podczas urlopu? Możesz:
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zapisujesz się online, nie znajdziesz terminu dla siebie w ciągu najbliższych 40 dni, więc zapiszesz się do poczekalni

placówka nie znajdzie terminu wizyty dla Ciebie w ciągu najbliższych 40 dni i zapisze Cię do poczekalni – dostaniesz SMS z potwierdzeniem

zrezygnujesz z umówionej pierwszej wizyty u kardiologa i nie będzie możliwości umówienia Cię na inny termin

placówka, np. z powodu jakiejś awarii, odwoła Twoją wizytę u kardiologa.

zmienić na Internetowym Koncie Pacjenta lub w mojeIKP dni lub godziny, kiedy chcesz mieć wizytę

zadzwonić do przychodni i zmienić dni lub godziny wizyty

odwołaj wizytę, na którą zapisała Cię poczekalnia, jeśli termin Ci nie odpowiada. Nic na tym nie stracisz, nadal będziesz na czele kolejki.

Umawianie się do kardiologa i poczekalnia

http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/6763
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